2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 июля 2022 г.                               с. Курсавка                                             № 496

О внесении изменений в Положение (регламент) о контрактной службе администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 08 февраля 2021 г. № 35

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2022 года № 160-ФЗ «О внесении изменений в статью 3 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение (регламент) о контрактной службе администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 08 февраля 2021 г. № 35 «О контрактной службе администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 12 октября 2021 г. № 822, от 07 февраля 2022 г. № 68) следующие изменения:
1.1. Раздел II дополнить пунктом 2.5 следующего содержания:
«2.5. Руководитель контрактной службы, работники контрактной службы обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Федерального закона.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева
image1.png